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Høringsuttalelse fra Regional rovviltnemnd i region 5 til forslag til revidert 
forvaltningsplan for region 6 – Trøndelag og Møre og Romsdal. 
 
Nemndene i region 5 og 6 har over flere år hatt dialog omkring forvaltningen av jerv i 
grenseområdene mellom regionene. Det er særlig problematikken omkring ulikhet i forvaltning i 
Forollhogna-området som har vært diskutert.  
 
I gjeldende forvaltningsplaner er det i region 5 sitt område sør for fylkesgrensa beiteprioritert 
område, mens region 6 har hatt yngleområde for jerv i Forollhognaområdet på nordsida av 
fylkesgrensa. 
 
Det sier seg selv at denne ulikheten i forvaltningsregime har ført til problemer i et område som ellers 
fremstår som homogent. På begge sider er det gode beiteområder for småfe, og det er høy tetthet av 
sau på utmarksbeite i hele Forollhognaområdet.  Yngling av jerv på nordsida– og dermed vansker 
med å regulere bestanden her – fører uvilkårlig til skadeproblematikk i beiteprioritert område sør for 
grensa. 
 
Det er ikke mindre enn 16 beitelag som sogner til dette området, og samarbeidet mellom deltakerne 
i organisert beiting er godt. Det kan også nevnes at det til Forollhognaområdet flyttes 
sauebesetning(er) fra rovdyrutsatte områder lengre sør i Hedmark. Dette med bakgrunn i at dette 
området i vår forvaltningsplan skal være et beiteprioritert område med mest mulig fravær av rovdyr. 
 
Rovviltnemnda i region 5 registrerer med tilfredshet at det i revidert forvaltningsplan for region 6 er 
foreslått å ta vekk yngleområde for jerv i Forollhogna. Dette er helt i tråd med de samtaler de to 
nemndene har hatt over lengre tid om denne problematikken. Dette tiltaket vil utvilsomt være med 
på å dempe konfliktnivået jerv/beitenæring i dette området. Dette må også sees i lys av den 
overoppfylling av bestandsmålet for jerv som begge regioner har hatt og har. Behovet for å økte 
”jervetrykket” i andre områder synes derfor ikke å være tilstede. 
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